
! Segretario Com.le ! Rasioneria !

w
W COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI - ECOLOGIA

DETERMINAZIONE Dr LIQUTDAZTONE DI SPESA No 61 DEL 2910312014

w. fjl DEL

OGGETTO: Liquidazione della spesa di 685,54 IVA compresa, per i lavori di riparazione
dell'autocaffo comunale tarsato CN 957 HS dell'Ufficio Acquedotto. :

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTA la determinazione di questa Area Tributi Ecologia N" 09 del 2010112014 con la quale si è

provveduto ad impegnare la spesa per i lavon di riparazione dell'autocaffo comunale iargato CN 957
HS dell'Ufficio Acquedotto affidando gli stessi alla ditta GULLOTTA Giuseppe con sede in
Trappitello di Taormina.
VISTA la fattura N' 156/201 4 del 27 10212014 di euro 685,54 IVA compresa, emessa dalla predetta ditta
per i lavori affidati.
ACCERTATO che i lavori affidati sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

RITENUTO necessario liquidare il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

LIOIIDARE la spesa di euro 685,54 per la fattura N" 493 del 1010712012 emessa dalla
ditta GULLOTTA Giuseppe con sede in Trappitello di Taormina, via Spagnolo s.n., partita
IVA:01516890835 per i lavori diriparazione dell'autocarro comunale targato CN 957 HS
dell'Uffi cio Acquedotto.
DARE ATTO che la suddetta spesa è posta a carico del codice 1.09.04.0313 del bilancio
2014 RR.PP. giusta prenotazioneN" 22312014 del 2910112014.
DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario
codice IBAN: IT2l PA89 4182 5900 0004 0101 420 della Banca di Credito Cooperativo
"San Marco".
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni
quindici consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

r)

2)

3)

4)

TRrBUrr - EpO+OGrA

{Bralzante Giys,eppe)
i , .' { Í,V-. , .!'l I"1, , : -*-' \- \
\r'rrr\-'\* iYV


